UBND TỈNH ĐẮK LẮK
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-VP

V/v hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến
“Tìm hiểu pháp luật về an ninh mạng,

ứng xử và phòng tránh thông tin giả, các
thủ đoạn lừa đảo trên không gian mạng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Thể lệ Cuộc thi số 17/TL-BTC ngày
25/9/2023 của Ban tổ chức “Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu pháp luật về an ninh
mạng; ứng xử và phòng tránh thông tin giả, các thủ đoạn lừa đảo trên không
gian mạng”, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Trưởng các phòng, Thủ trưởng
các đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Phổ biến, giới thiệu về mục đích, ý nghĩa, nội dung Cuộc thi đến toàn
thể công chức, viên chức, người lao động của đơn vị; động viên, khuyến khích
và tạo điều kiện để công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị tích cực
hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

2. Phối hợp đăng tải đường link, Thể lệ của Cuộc thi (được gửi kèm theo
Công văn này) trên Trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị mình hoặc
bằng các hình thức phù hợp khác.

Địa chỉ tra cứu, tìm hiểu thông tin, thể lệ, hướng dẫn, giải đáp, cập nhật
hoạt động của Cuộc thi tại Website: https://thitimhieuphapluat.daklak.gov.vn.

Nhận được Công văn này đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lãnh đạo VP Sở;
- Lưu: VT, VP (Toàn).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trọng Dũng

2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-09-26T11:39:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Khánh Toàn<toanlk@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-09-26T14:26:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Viết Việt<viethv@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-26T14:32:25+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-09-26T14:57:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-09-26T14:57:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-09-26T14:58:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!